Filtri, separatori centrifughi
Portate da 0,58 a 248 m3/min
Utente
Airservice24
Separatore
centrifugo
sicuri ed efficienti

Serie filtro
Codice:
Filtro ad alta pressione
Pressione max.
"Alta pressione"
 *) Portata a 7 bar di pressione riferita a 1 bar (ass.). e 20 °C
Pressione di lavoro                           bar 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Fattore di conversione 0,38 0,52 0,63 0,75 0,88 1 1,13 1,26 1,38 1,52 1,65
Fattori di correzione
Misura
Misura
filtri
Numero Elementi filtranti di ricambio
FB FC FD FE FF FG
6 1 E-B-6 E-C-6 E-D-6 E-E-6 E-F-6 E-G-6
10 1 E-B-10 E-C-10 E-D-10 E-E-10 E-F-10 E-G-10
18 1 E-B-18 E-C-18 E-D-18 E-E-18 E-F-18 E-G-18
28 1 E-B-28 E-C-28 E-D-28 E-E-28 E-F-28 E-G-28
48 1 E-B-48 E-C-48 E-D-48 E-E-48 E-F-48 E-G-48
71 1 E-B-48 E-C-71 E-D-71 E-E-71 E-F-71 E-G-71
107 1 E-B-107 E-C-107 E-D-107 E-E-107 E-F-107 E-G-107
138 1 E-B-138 E-C-138 E-D-138 E-E-138 E-F-138 E-G-138
177 1 E-B-177 E-C-177 E-D-177 E-E-177 E-F-177 E-G-177
221 1 E-B-138 E-C-221 E-D-221 E-E-221 E-F-221 E-G-221
185 1 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
283 2 E-B-283 E-C-283 E-D-283 E-E-283 E-F-283 E-G-283
354 2 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
526 3 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
708 4 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
885 5 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185

Elementi filtranti di ricambio
Elementi filtranti di ricambio
Altezza min. d'installazione
A
B
C
Altezza min. d'installazione
A
B
C
Misura
filtri
Numero Elementi filtranti di ricambio
per serie di filtri ad alta pressione
FB FC FD FE FF
18 1 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28
28 1 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28
71 1 E-B-71 E-C-71 E-E-71 E-F-71 E-G-71
142 1 E-B-283 E-C-283 E-E-283 E-F-283 E-G-283
Elementi filtranti di ricambio
E-E-18/28 HP 62
Elementi filtranti di ricambio